
1

招标公告

中国十五冶对外公司加纳项目集装箱国际物流服务集中采购招标公告

1.招标条件

本招标项目中国十五冶对外公司加纳项目集装箱国际物流服务集中采购，招标人

为  中国十五冶金建设集团有限公司 ，招标项目资金来源已落实，来自 企业自筹 ，

出资比例为 100%。该项目已具备招标条件，现进行公开招标（招标编号：DWGS-

JN-2023-JCH105-FW）。

2.项目概况

中国十五冶对外公司加纳项目位于非洲境内，要求将项目所需集装箱货物从 上

海港 经 特马港 通过 海陆联运方式 运至目的国加纳指定项目地的国际物流代理服

务。

合同主体及签订单位：十五冶对外工程有限公司。

3.招标范围

本次招标物流运输货物为辅材、工机具等货物，预计所需集装箱货量约为

5*20GP+15*40HC（COC）+10*40HC（SOC）集装箱，最后结算以实际发运集装箱数

量为准，具体清单如下：

注：本次招标数量为预估数量，具体送货以产品使用单位通知为准，据实结算。

1. 收货地址： Namdini 黄金项目位于加纳上东部地区，博尔加坦加（Bolgatanga）

序号 起运港 目的港 集装箱类型 预估集装箱发运货量 备注

1 上海 特马港 COC箱 5*20GP 含港前业务

2 上海 特马港 COC箱 15*40HC 含港前业务

3 上海 特马港 SOC 箱 10*40HC
含港前业务，货代提供箱子及

箱证（要求八成新，无损坏）



2

区域中心东南约 50km，靠近布基纳法索的南部边界。英文地址：Cardinal Namdini 

Mining Ltd (Wholly owned by Shangdong Gold)P.O.Box 350, Bolgatanga Durugu residential 

area, Kumbosco。

2.经纬度：北纬 10.6569321，西经 0.6508846  （数据来自谷歌地图）。         

4.投标人资格要求★

4.1 资格要求：

（1）资质要求：投标人必须是具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境

内注册的法人，投标人必须具有有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（如果

三证合一只需提供营业执照）；

（2）业绩要求：投标人需提供 2020年 1月 1日至投标截止日止，至少一份集装箱/

散货从国内发至非洲国家的全程海陆联运式的国际货运代理相关业绩的完整合同扫描

件。满足以下所有条件方可视为有效业绩：

a.提供合同扫描件需加盖签订双方单位印章；

b.合同能体现出运输目的地为非洲国家；

c.提供合同扫描件应完整清晰，只提供首尾页/截图合同部分信息做拼接、提供合同

扫描件不清晰，无法辨认主要内容，视为无效合同扫描件（提供的合同及支撑资料需真

实有效，如存在弄虚造假问题，招标人保留追索的权利)；

（3）信誉要求文件：提供《信誉承诺书》（模板见招标文件附件：十二、商业信

誉承诺），未被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行

人、重大税收违法案件当事人名单、未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示

系统（http://www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业名单；

（4）其他要求：

经营资格要求：投标人应提供国家颁发的《无船承运业务经营资格登记证》/水

路运输建设综合管理信息系统（http://mwtis.mot.gov.cn）无船承运业务备案截图，并提

供《国际货运代理企业备案表》或营业执照经营范围包含国际货运运输代理；

（5）投标人应遵守《中华人民共和国招标投标法》及其它有关的中国法律和法

规。



3

4.2 本次招标不接受 联合体投标。

4.3 不满足招标文件中加注★的条款，或已注明为实质性要求的条款，评标委员会有权否决

其投标。

5.招标文件的获取

5.1 凡有意参加投标者，请于 2023 年 9 月 29日 18:00 时 至 2023年 10 月 8 日 18:00

时(北京时间，下同)，登录中国有色集团采购招标电子商务平台

（http://ecp.cnmc.com.cn/）（以下简称平台）下载电子招标文件。

5.2 招标文件每套售价 500元，售后不退。投标人在完成缴费后，将电子回单上

传至平台等待审核，审核通过后可下载招标文件。

本项目的标书费、保证金均汇入以下账号。请投标人在汇款时务必注明所投标项

目的招标编号，如“XX 集装箱物流服务投标保证金/标书费**元”。否则，因款项用

途不明导致投标无效等后果由投标人自行承担：

名  称：中国十五冶金建设集团有限公司

开户行：中国农业银行股份有限公司黄石石灰窑支行   

账  号：17160101040017669     

行  号：103522016012

注：如果为个人缴纳标书费，则无法开具标书费发票。投标保证金只能由企业账户缴纳。

6.投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023年 10月 11 日 9 时

30 分，投标人应在截止时间前通过平台递交电子投标文件。

6.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

7.开标时间、地点

7.1 开标时间：2023年 10月 11 日 9 时 30 分

请各投标人在开标时间前进行线上签到，如未签到视为放弃投标，具体规定详见

投标人“第一章投标人须知”第 5条有关开标的规定。

7.2 开标地点：平台线上开标

投标人不用到现场，但仍需在线参加开标过程。在开标时间前，招标人或招标代

理机构会开启远程开标大厅，投标人须登录投标管家（登录中国有色集团采购招标电



4

子商务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/），页面右方下载中心下载投标管家）点击“在

线签到”。开标时间则截止签到，招标人开启远程解密，投标人在投标管家中点击

“一键解密”解密标书，系统开始唱标。

因投标人原因造成投标文件未解密的，视为撤销其投标文件。请各投标人在开标

时间后半小时内完成线上解密，否则将作为无效投标。

8.发布公告的媒介

本次招标公告在中国有色集团采购招标电子商务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/）上发

布。

9..联系方式

招 标 人：中国十五冶金建设集团有限公司 

地    址：湖北省武汉市洪山区高新大道 788 号中国十五冶 

邮    编：430000

招 标 联 系 人：卢茜

电    话：027-51015248，15072051623

电子邮件：swyjczxzbb@cn15mcc.com

采 购 联 系 人：何卯阳

电    话：18589356620

平台运营方客服（平台使用技术问题解答）：4000809508

         2023 年  9  月  29  日

http://www.cebpubservice.com/%EF%BC%89%E4%B8%8A%E5%8F%91%E5%B8%83
http://www.cebpubservice.com/%EF%BC%89%E4%B8%8A%E5%8F%91%E5%B8%83
mailto:swyjczxzbb@cn15mcc.com

		2c913b686c4abd9f016c4b243aee0202
	2023-09-29T15:24:37+0800
	北京
	中国十五冶对外公司加纳项目集装箱国际物流服务集中采购招标公告
	中国十五冶对外公司加纳项目集装箱国际物流服务集中采购招标公告


		2c913b686c4abd9f016c4b5aa8710396
	2023-09-29T15:24:37+0800
	北京
	中国十五冶对外公司加纳项目集装箱国际物流服务集中采购招标公告
	中国十五冶对外公司加纳项目集装箱国际物流服务集中采购招标公告




